

Místo realizace: DPS U stanice 594/5, Praha 6 - oprava schodiště a rampy

Objednavatel: Sneo, a.s.

kontakt: [REDACTED]

Zhotovitel: DESEADO EU s.r.o.

kontakt: info@deseado.cz



Dne: 10.05.2021

ROZPOČET

P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: Ostatní práce a bourání					
1.	Demontáž - mechanické stržení kamínkové epoxidové stěrky marmolit	m2	44,30	265,00	11 739,50
2.	Přebroušení podkladu / odstranění zbytků lepidla / úběr do 3 mm.	m2	44,30	280,00	12 404,00
3.	Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další úběr 1 mm.	m2	44,30	98,00	4 341,40
4.	Úklid stavby zametením	m2	60,00	8,00	480,00
Díl: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					
5.	Adhezni můstek WEBER weberrep KB DUO	m2	44,30	75,00	3 322,50
6.	Sanace betonové ŽB kce.jednosložkovou síranovzdornou maltou s hydraulickým pojivem Weber weberrep vysprávka J SV.	m2	44,30	474,00	20 998,20
Díl: Přesun hmot					
7.	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	1,60	1 380,00	2 208,00
Díl: Přesun sutě					
8.	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro bu	t	0,80	1 250,00	1 000,00
9.	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	0,80	80,00	64,00
10.	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,80	220,00	176,00
11.	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	8,00	5,00	40,00
12.	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu	t	0,80	1 455,00	1 164,00
Díl: Malby a nátěry					
13.	Provedení penetrace podkladu (betonu) pod hydroizolační stěrky a nátěryWEBER Weber.prim ep 2k / dvě vrstvy - aplikace válečkem	m2	44,30	344,00	15 239,20
14.	Pigmentovaný, stálobarevný vysoce trvale estetický jednosložkový alifatický polyuretanový nátěr WEBER weberdry PUR coat - polyuretanový nátěr šedý RAL 7001 / dvě vrstvy - aplikace válečkem	m2	44,30	406,00	17 985,80
Mezisoučet:					91 162,60

Díl: VRN, operativa s lidskými zdroji

30.	Zařízení staveniště	kpl.	1,00	
31.	Provozní vlivy	kpl.	1,00	



CELKEM bez DPH **93 162,60 Kč**

